
2022 年 1 月 11 日 

 

会 員 各 位 

 

公益財団法人日本関税協会函館支部 

支部長  久 保 俊 幸 

（支部長印省略） 

函 館 通 関 業 会 

会 長  熊 坂   高 

（会長印省略） 

函 館 税 関 保 税 会 

会 長  山 本 信 彦 

（会長印省略） 

 

 

税関関係 3 団体共催「幹部セミナー」の開催中止について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。 

平素は、税関関係 3 団体の業務運営に当たり、多大なご理解とご支援を賜

り厚くお礼申し上げます。 

さて、2021 年度事業の一環として、佐野函館税関長を講師にお招きして、

｢幹部セミナー｣を 1 月 26 日に開催することで案内をさせていただきました

が、年明けからの新型コロナウイルス感染症急拡大の状況を受け、参加者及

び関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を中止させていただく

こととなりました。 

ご出席を予定されていた皆様にはご迷惑をお掛けすることになりますが、

何卒事情ご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

    謹白 

 

ご不明の点等につきましては、次にお尋ね下さい。 

公益財団法人 日本関税協会函館支部 事務局長 桜庭 哲也 

     函館市海岸町 24 番 4 号 函館港湾合同庁舎内 

        TEL（0138）43-3114  FAX（0138）44-3413 

      E-mail:t-sakuraba@kanzei.or.jp 


